
 
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
   РІШЕННЯ 

  
« 28 » січня 2022року​ ​ ​ ​                                   № 1286-14/2022    

с.Катеринівка 

Про  внесення змін до структури та штатного  розпису  
комунального некомерційного підприємства "Центр     
первинної медико - санітарної допомоги Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району"на 2022 рік 
​  

       Відповідно до п. 5 ч. 1 ст. 26 та ст. 54 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
  
                                    СІЛЬСЬКА  РАДА ВИРІШИЛА: 
 
       1.Внести зміни до структури та штатного розпису комунального 
некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Катеринівської сільської ради Кропивницького району" на 2022 рік ( додаток 
1,2). 
       2. Дана структура і штатна чисельність комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району" при необхідності може змінюватися 
сільською радою за поданням т.в.о. директора комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району". 
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну   комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та з питань регуляторної політики. 
 
 

 

Катеринівський сільський голова                                           Тетяна ПУЧКА 



Додаток 1  
                                                                                                          До рішення №1286-14/2022  

                                                                                            від 28.01.2022 року 
Структура  

КНП "ЦПМСД Катеринівської сільсради" 
на 2022 рік (зі змінами) 

№ Назва структурного підрозділу та посади Кількість штатних посад 
Адміністрація 

1 
Директор  1 
Головний бухгалтер 1 
Головна медична сестра 0,5 

Володимирівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини 

2 

Завідувач 0,5 
Лікар-ЗПСМ 1 
Фельдшер 1 
Сестра медична загальної практики  симейної медицини 1 
Молодша медична сестра 1 
Водій автотранспортних засобів 1 

Грузьківська амбулаторія загальної практики сімейної медицини 

3 

Завідувач 0,5 

Лікар ЗПСМ  1 
Фельдшер 1 
Сестра медична загальної практики-сімейної медицини 1 
Молодша медична сестра 1 
Водій автотранспортних засобів 1 
Опалювач 1 

Катеринівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини 

4 

Завідувач 0,5 
Лікар загальної практики-сімейної медицини 1 
Фельдшер 1 
Сестра медична загальної практики-сімейної медицини 1 
Молодша медична сестра 1 
Водій автотранспортних засобів 1 

Могутненський ФАП 

5 
Завідувач ФАП 1 
Фельдшер 0,5 
Молодша медична сестра 0,5 

Обознівський ФП 

6 
Завідувач ФП 1 

Молодша медична сестра 0,5 
Овсяниківський ФП 

7 Завідувач ФП 1 
Молодша медична сестра 0,5 

Олексіївський ФП  

8 
Завідувач ФП 1 

 Фельдшер 1 
Молодша медична сестрв 1 

ВСЬОГО 28,0 
 



Т.в.о. директора               __________          Василь  КРАВЕЦЬ 

Додаток 2  
                                                                                                       До рішення № 1286-14/2022   

                                                                                                     від 28.01.2022 року 

Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Катеринівської сільської ради​

(назва підприємства) 

 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
штат у кількості 28   штатних одиниць  
з місячним фондом заробітної плати 136454,75  грн. 
Сільський голова  __________Тетяна ПУЧКА 
01.02. 2022  р. 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Катеринівської сільської ради на 2022 рік (зі змінами) 
N з/п Назва 

структурного 
підрозділу 

Посада Тариф
ний 

розряд  

Кількість 
штатних 
одиниць 

Посадові 
оклади, 

грн. 

Місячний 
фонд 

заробітно
ї плати, 

грн. 

1  
Адміністрація 

Директор  14 1 7001,00 7001,00 
2 Головний бухгалтер  14-10% 1 6300,90 6300,90 
3 Головна медична сестра 9 0,5 5005,00 2502,50 

 2,5 18306,90 15804,40 
1  

Володимирівська 
амбулаторія 

загальної 
практики сімейної 

медицини 

Завідувач  14+10
% 

0,5 7701,10 3850,55 

2 Лікар-ЗПСМ 14 1 7001,00 7001,00 
3 Фельдшер  9 1 5005,00 5005,00 
4 Сестра медична загальної 

практики сімейної 
медицини 

7 1 4456,00 4456,00 

5 Молодша медична сестра 3 1 3414,00 3414,00 
6 Водій автотранспортних 

засобів 
4 1 3674,00 3674,00 

 5,5 31251,10 27400,55 
1  

 
Грузьківська 
амбулаторія 

загальної 
практики сімейної 

медицини 

Завідувач 11+10
% 

0,5 6268,90 3134,45 

2 Лікар ЗПСМ 11 1 5699,00 5699,00 
3 Фельдшер 7 1 4456,00 4456,00 
4 Сестра медична загальної 

практики-сімейної 
медицини 

8 1 4745,00 4745,00 

5 Молодша медична сестра 3 1 3414,00 3414,00 
6 Водій автотранспортних 

засобів 
4 1 3674,00 3674,00 

7 Опалювач 1 1 2893,00 2893,00 



 6,5 31149,90 28015,45 
1 Катеринівська 

амбулаторія 
загальної 
практики сімейної 
медицини 

Завідувач  13+10
% 

0,5 7223,70 3611,85 

2 Лікар загальної 
практики-сімейної 
медицини  

13 1 6567,00 6567,00 

3 Фельдшер 8 1 4745,00 4745,00 
4 Сестра медична загальної 

практики-сімейної 
медецини 

9 1 5005,00 5005,00 

5 Молодша медична сестра 3 1 3414,00 3414,00 
6 Водій автотранспортних 

засобів 
4 1 3674,00 3674,00 

 5,5 30628,70 27016,85 
1  

Могутненський 
ФАП 

Завідувач ФАП 10+10
% 

1 5791,50 5791,50 

2 Фельдшер 10 0,5 5265,00 2632,50 
3 Молодша медична сестра 3 0,5 3414,00 1707.00 

 2,0 14470,50 10131,00 
1  

Обознівський ФП 
Завідувач ФП  1 5791,50 5791,50 

2 Молодша медична сестра  0,5 3414,00 1707,00 
 1,5 9205,50 7498,50 

1  
Овсяниківський 
ФП 

Завідувач ФП 10+10
% 

1 5791,50 5791,50 

2 Молодша медична сестра 3 0,5 3414,00 1707,00 
 1,5 9205,50 7498,50 

1  
Олексіївський ФП 

Завідувач ФП 10+10
% 

1 5791,50 5791,50 

2 Фельдшер 7 1,0 4456,00 4456,00 
2 Молодша медична сестра 3 1,0 3414,00 3414,00 

 3,0 13089,50 13089,50 
       
 УСЬОГО:   28,0 157307,60 136454,75 

 
Виконавець           ​                     _______________________ Василь КРАВЕЦЬ 
​ ​ ​ ​                    (підпис) 
ПОГОДЖЕНО: 
 

 

Головний бухгалтер: _____________________  Анна СЕРГІЄНКО 
           (підпис) 

  
28.01.2022 р. 
 


